Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 2

Александрово-Гайского муниципального района

Приказ

От 30.05.2012г. № 150 с. Александров-Гай

«Об утверждении Положения о портфолио учащихся»

На основании решения педагогического совета ( протокол заседания от
30.05.2012 № 7), в целях оценки индивидуальных образовательных
достижений обучающихся

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

П. 1 .Утвердить Положение о портфолио индивидуальных
образовательных достижений обучающихся средней и старшей ступени
М БОУ СОШ  №2.

П.2. Ввести в действие с 01.09.2012г.
П.З. Контроль за исполнением данного приказа возложить на
Тяпаеву И.А.